平成 30 年 4 月吉日

電九協組合員及び従業員の皆様

電九協福岡電設協同組合

理 事 長  松岡 光好

指 導 部 古内 孝幸

平成 30 年度・第二種電気工事士（筆記）試験対策講習会開催のご案内

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

当組合の事業運営につきましては、平素からの格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

さて標記の件について、筆記試験対策講習会を下記の日程で開催致します。

ご説明しておりました通り、試験は上期・下期の二回実施されますが、講習会は上期試験に

合わせて 1 回のみ開催いたします。受講ご希望の方は組合事務局（℡573-1655）までお

申し込み下さい。

記

１．講習日程  平成 30 年 5 月 27 日（日）～6 月 2 日（土）

[平日]18:00～21:00 [土・日] 9:00～16:00

【試験日 ６月 3 日（日）】

  ☆開始日・土、日の終了時間が例年と異なっております。ご注意下さい。

２．会  場  福岡市南区高木 2 丁目２２－１ 電話 092-573-1655

        電九協福岡電設協同組合 研修会館 ３階大会議室

３．受 講 料  ・組合員（含む家族・従業員）１名につき  22，680 円（税込）

        ・組合員紹介        １名につき  27，000 円（税込）

        ・その他          １名につき 33，480 円（税込）

♢テキスト代が別途 2,052 円（税込）必要です。※ご自分で事前に購入されても結構です

４．申込締切  5 月 1６日（水）

[注] 5/27(日)・6/2 日(土)はともに夕方までですので、各自昼食をご用意下さい。

（飲み物はご準備しております。）

※組合講習受講者の合格率は高く、全国の合格率を上回る結果が

出ております。受験を考えられている方は是非ご検討下さい。

※駐車場に限りがありますので、出来るだけ乗り合わせでおいで

頂きますようご協力お願いします。なお道路や近隣地への無断

駐車は行わないよう、くれぐれも宜しくお願いします。